
Extrato Contratual 105 de 05/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 220882 e CRC: 8644A187). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
 

CONTRATO Nº 105/PJM/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 403/SEMUSA/2024

 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO, por Intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde, com sede na Rua Olavo Pires, 2129, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 63.762.041/0001-
35, na cidade de Corumbiara/RO.
CONTRATADA: M. A. DE ALMEIDA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ sob o nº 24.110.332/0001-97, estabelecida na cidade de Cerejeiras/RO, tendo
como representante legal, o Sr. ERCIO DE ALMEIDA, RG nº 29XX2X SSP/RO e CPF nº
224.XXX.542-XX.
 
OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada para
fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis, conforme Processo Administrativo 1-
1327/2024.
 
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por
igual período, se houver interesse das partes, desde que a ata esteja vigente.
 
SUBCONTRATAÇÃO: Não será admitida a subcontratação, ainda que parcial, do objeto
contratual.
 
VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 5.717,50 (cinco mil, setecentos e
dezessete reais e cinquenta centavos).
 
 

Corumbiara, 05 de julho de 2024.
 
 

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

 
 

FERNANDO RODRIGUES RICARDO
Secretário Municipal de Saúde

 



Extrato Contratual 105 de 05/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 220882 e CRC: 8644A187). Pág: 2/2

 
LUCAS NASCIMENTO CATARINO

BRASCOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 09/07/2024 às 07:43, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 220882 e o código verificador 8644A187.

Referência: Processo nº 1-1327/2024. Docto ID: 220882 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=220882&CRC32=8644A187
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10665

